



Portaria Nº 50/2025 ao(à) Projeto de Decreto Legislativo Nº 02/2025

Autoria: Pedro Marconi de Sousa

Rodrigues

Nº do Protocolo: 1215/2025

Protocolado em: 12/08/2025 09h50

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA APRECIAÇÃO

DO PROJETO DE DECRETO 2/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Vereador Pedro Marconi de Souza Rodrigues, no uso das atribuições legais que confere o artigo 58, II do Regimento Interno;

- CONSIDERANDO o art. 7º da Resolução 4/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Especial, composta pelos Vereadores Jader José de Paiva, Gilmar Silva Tavares e Antônio Pereira de Sousa, para apreciação do Projeto de Decreto Legislativo 2/2025 - Concede título de cidadã Honorária de Carandaí à Senhora Neusa do Carmo Nunes

Art. 2º A Comissão terá um prazo de 15 (quinze) dias para emissão de estudo e emissão de parecer.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.







CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ PODER LEGISLATIVO



LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s)	Tipo	Visualizar
Projeto de Decreto Legislativo № 02/2025	Ato Vinculado	<u>Visualizar</u>







CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 50/2025 ao(à) Projeto de Decreto Legislativo Nº 02/2025

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 12/08/2025 09:47:22

Hash Interno: bsj02fbi5lcb05c3yv8hmppkjlhmggxfan6ourjf



Chave de Verificação

DTI9U-2HCFA-R8Z8C-XIXIS-FEQUX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmcarandai.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
675.***.***-68	Pedro Marconi de Sousa Rodrigues	Assinado em 12/08/2025 09:49



